
ZARZĄDZENIE NR 0050.612.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Prezydent Miasta  
                                                                                                                            Jeleniej Góry 
                                                                                                                            Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.612.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.08.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 37 573 029,55 35 484 139,55 35 484 139,55 1 146 103,00 34 338 036,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 890,00 2 088 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 958,00 -13 958,00 -13 958,00 0,00 -13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 573 029,55 35 484 139,55 35 484 139,55 1 146 103,00 34 338 036,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 890,00 2 088 890,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 42 733,55 42 733,55 42 733,55 0,00 42 733,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 691,55 56 691,55 56 691,55 0,00 56 691,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 125 939,00 1 037 049,00 1 037 049,00 1 000,00 1 036 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 890,00 88 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 958,00 -13 958,00 -13 958,00 0,00 -13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 981,00 1 023 091,00 1 023 091,00 1 000,00 1 022 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 890,00 88 890,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 569 289 472,37
495 635 377,3

7
319 739 509,6

6
197 713 614,6

9
122 025 894,9

7
53 551 592,71

106 444 648,0
0

9 399 627,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 50 241 085,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -13 958,00 -13 958,00 -13 958,00 0,00 -13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 289 472,37
495 635 377,3

7
319 739 509,6

6
197 713 614,6

9
122 025 894,9

7
53 551 592,71

106 444 648,0
0

9 399 627,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 50 241 085,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1


